בהחלטה, יכול ויילקחו בחשבון גם העובדה שהמסמך חסר את מועד עריכתו וכניסתו לתוקף, אך כאמור

לא באופן הפוסל אותו.

יוכל להגיש מסמך בן עמוד אחד לכל היותר בו יעלה את טענותיו לפנים משורת הדין וככל שב"כ הנאשם יחפוץ בכך,
בנוגע למשקל הסעיפים שסומנו ע"י המאשימה ע"ג המסמך.

ניתנה היום, ט' אלול תשפ"ב, 05 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il